

Warszawa, dn. 18.01.2017 r.

L.dz. ITS/ZP/ 170 /2017

Dotyczy: postępowania pn. „Ubezpieczenie pojazdów i mienia ITS” (znak sprawy: SZ-222-1/17/1/01/2017)

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2016 r. (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie, iż w przypadku pojazdów z poz. 17-26 (załącznik nr 1 do SIWZ) podana suma ubezpieczenia stanowi aktualną wartość rynkową pojazdu oraz wyposażenia dodatkowego.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku pojazdów z poz. 17-26 (załącznik nr 1 do SIWZ) podana suma ubezpieczenia stanowi aktualną wartość rynkową pojazdu oraz wyposażenia dodatkowego.

Pytanie nr 2:

Proszę o zmianę terminu składania ofert na dzień 24.01.2017 godz. 12.00

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert na dzień 24.01.2017 godz. 12.00

Pytanie nr 3:

Proszę o potwierdzenie, że : sublimat 100.000 PLN na kradzież z włamaniem., rabunek, dewastację., oszklenie /pierwsze ryzyko) dotyczy wyłącznie :

„Środki trwałe w tym: m.in.: maszyny i urządzenia techniczne, aparatura laboratoryjna, wyposażenie i pozostałe środki trwałe”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że sublimit 100.000 PLN na kradzież z włamaniem., rabunek, dewastację., oszklenie /pierwsze ryzyko) dotyczy środków trwałych w tym: m.in.: maszyn i urządzeń technicznych, aparatury laboratoryjnej, wyposażenia i pozostałych środków trwałych oraz budynków i budowli wraz z wszelkimi instalacjami i sieciami internetowymi, klimatyzacją.

Pytanie nr 4:

Proszę o akceptację sumy Ubezpieczenia 50.000 zł na ubezpieczenie oszklenia

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający akceptuje sumę ubezpieczenia na ubezpieczenie oszklenia i zmienia w tym zakresie SIWZ.

Pytanie nr 5

Proszę o akceptację limitu 20.000 PLN na ubezpieczenie elektronicznego sprzętu przenośnego poza terenem RP lub wskazać inny.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający akceptuje limit 20 000,00 PLN na ubezpieczenie elektronicznego sprzętu przenośnego poza terenem RP i zmienia w tym zakresie SIWZ.

Pytanie nr 6

Proszę o wskazanie jaki elektroniczny sprzęt przenośny jest użytkowany poza Polską.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Poza Polską użytkowane są przenośne komputery podczas podróży służbowych pracowników ITS.

Pytanie nr 7

Proszę o przedstawienie wykazu elektronicznego sprzętu przenośnego.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający przedstawia wykaz przenośnego sprzętu elektronicznego poniżej:

Wykaz sprzętu elektronicznego		
1	Notebook Vestro 1720 Z	2 szt.
2	Notebook 8440P I 7-620M	1 szt.
3	Notebook HP 8440 Z	1 szt.
4	Notebook PAD X300	2 szt.
5	IPAD WI-FI 4G64GB +akcesoria	2 szt.
6	Notebook z akcesoriami	1 szt.
7	Notebook z oprogramowaniem	3 szt.
8	Notebook Lenovo Think Pad	3. szt
9	Laptop Lenovo Thinkpad X1	1 szt.
10	Laptop	1 szt.
11	Notebook HP Probook	1 szt.
12	Laptop HP Probook 470G2 LCD	1 szt.

Pytanie nr 8

Proszę o określenie , czy gotówka w transporcie ma zostać ubezpieczona w obrębie Warszawy czy RP

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że gotówka w transporcie ma być ubezpieczona tylko w obrębie Warszawy.

Pytanie nr 9

Mienie pracownicze – proszę o akceptację limitu na 1 pracownika w wysokości 1.000 PLN. Łącznie 40.000 PLN na wszystkich pracowników. Ilu pracowników zatrudnia ITS ?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie akceptuje limitu na jednego pracownika w wysokości 1 000,00 PLN i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. Instytut Transportu Samochodowego zatrudnia 178 pracowników (stan na 01.01.2017 r.)

Pytanie nr 10

1) Czy mienie będące przedmiotem ubezpieczenia lub pozostające w związku z ubezpieczeniem odpowiedzialności cywilnej, jest zabezpieczone w sposób przewidziany

obowiązującymi przepisami aktów prawnych w zakresie ochrony przeciwpożarowej, w szczególności:

- a) ustawą o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178 poz. 1380 z późn. zm.);
- b) ustawą w sprawie warunków technicznych, jakimi powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2002 r. Nr 75 poz. 690 z późn. zm.);
- c) rozporządzeniem w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r. Nr 109 poz. 719 z późn. zm.)?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający informuje, że mienie będące przedmiotem ubezpieczenia jest zabezpieczone zgodnie z obowiązującymi przepisami w zakresie ochrony przeciwpożarowej.

Pytanie nr 11

Czy stanowiska pracy spełniają wymagania dotyczące bezpieczeństwa i higieny pracy w środowisku pracy, w szczególności zapisane w ustawie w sprawie minimalnych wymagań, dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy, związanych z możliwością wystąpienia w miejscu pracy atmosfery wybuchowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 138 poz. 931) ?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający informuje, że stanowiska pracy spełniają wymagania dotyczące bezpieczeństwa i higieny pracy w środowisku pracy, w szczególności zapisane w ustawie w sprawie minimalnych wymagań, dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy, związanych z możliwością wystąpienia w miejscu pracy atmosfery wybuchowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 138 poz. 931) ?

Pytanie nr 12

Czy obiekty budowlane są użytkowane i utrzymywane zgodnie z przepisami prawa budowlanego (Dz. U. z 2010 r. Nr 243 poz. 1623) – Tekst jednolity ustawy Prawo Budowlane?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający informuje, że obiekty budowlane są użytkowane i utrzymywane zgodnie z przepisami prawa budowlanego (Dz. U. z 2010 r. Nr 243 poz. 1623) – Tekst jednolity ustawy Prawo budowlane?

Pytanie nr 13

Czy obiekty budowlane oraz wykorzystywane instalacje techniczne podlegają regularnym przeglądom okresowym stanu technicznego i/lub dozorowi technicznemu, wykonywanym przez uprawnione podmioty? Czy w protokołach z dokonanych przeglądów nie stwierdzono zastrzeżeń warunkujących ich użytkowanie?

W szczególności przeglądy okresowe dotyczą:

- a) przydatności do użytkowania obiektu budowlanego, estetyki obiektu budowlanego oraz jego otoczenia;
- b) sprzętu przeciwpożarowego;
- c) instalacji elektrycznej i odgromowej;
- d) instalacji gazowej;
- e) przewodów kominowych (dymowe, spalinowe, wentylacyjne);
- f) instalacji gazów medycznych;
- g) instalacji wodociągowa przeciwpożarowa;
- h) instalacji ciśnieniowych;
- i) urządzeń dźwigowych.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający informuje, że obiekty budowlane oraz wykorzystywane instalacje techniczne podlegają regularnym przeglądom okresowym stanu technicznego i/lub dozorowi technicznemu, wykonywanym przez uprawnione podmioty oraz w protokołach z dokonanych przeglądów nie stwierdzono zastrzeżeń warunkujących ich użytkowanie. Ponadto Zamawiający informuje, że w obiektach budowlanych nie występują instalacje gazów medycznych.

Pytanie nr 14

W zakresie budynków/budowli, które posiadają w swojej konstrukcji elementy drewniane prosimy o dodatkowe informacje:

- a) czy elementy drewniane konstrukcji są zaimpregnowane, jeżeli tak to jakim środkiem i czy impregnację wykonywała firma certyfikowana
- b) czy na poddaszach składowane/magazynowane jest mienie (jakie? Czy jest to mienie palne)
- c) czy na poddaszach prowadzona jest instalacja elektryczna, gazowa itp.
- d) w przypadku instalacji elektrycznej czy jest ona wykonywana z izolacją niepalną i czy poprowadzona jest w niepalnych peszlach
- e) czy są aktualne badania instalacji kominowej, elektrycznej, odgromowej, gazowej itp. i jak często te badania są wykonywane?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający informuje, że:

- a) elementy drewniane nie są zaimpregnowane i są zabudowane,
- b) i c) w budynkach Zamawiającego nie występują poddasza,
- d) instalacja elektryczna nie jest wykonana w izolacji niepalnej,
- e) badania instalacji kominowej, elektrycznej, odgromowej, gazowej są aktualne i przeprowadzane zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 15

Czy tereny, na których znajdują się lokalizacje Zamawiającego są bezpośrednio zagrożone powodzią, podtopieniem?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający informuje, że tereny, na których znajdują się lokalizacje Zamawiającego nie są bezpośrednio zagrożone powodzią i podtopieniem

Pytanie nr 16

Czy od 1998 roku wystąpiła powódź, podtopienie w lokalizacjach Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający informuje, że od 1998 roku nie wystąpiła powódź ani podtopienie w lokalizacjach Zamawiającego.

Pytanie nr 17

Czy jakiegokolwiek mienie jest przechowywane poniżej poziomu gruntu i jeżeli tak to jakie?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający informuje, że poniżej poziomu gruntu znajduje się archiwum (pomieszczenie o wym. 10m x 15 m), w którym znajduje się zarchiwizowana dokumentacja ITS na metalowych regałach.

Pytanie nr 18

Czy wszystkie systemy zabezpieczeń przeciwpożarowych i przeciwkradzieżowych są sprawne technicznie i posiadają aktualne potwierdzenie sprawności przez upoważnione jednostki konserwujące?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający informuje, że wszystkie systemy zabezpieczeń przeciwpożarowych i przeciwkradzieżowych są sprawne technicznie i posiadają aktualne potwierdzenie sprawności przez upoważnione jednostki konserwujące.

Pytanie nr 19

Prosimy o podanie tzw. PML, tj. wartości strefy pożarowej (obiekt lub zespół obiektów o największej wartości, łącznie z mieniem znajdującym się wewnątrz)

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający informuje, że budynki ITS należą do strefy ZL-III.

Pytanie nr 20

Prosimy o potwierdzenie, że zniesiona amortyzacja nie dotyczy ogumienia

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający potwierdza, że zniesiona amortyzacja nie dotyczy ogumienia

Pytanie nr 21

Prosimy o doprecyzowanie zakresu assistance odnośnie pomocy technicznej i medycznej oraz wprowadzenie limitu holowania wskutek wypadku polegającego na kolizji z innym pojazdem do 50 km od miejsca zatrzymania pojazdu do docelowego miejsca holowania.

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 22

Prosimy o potwierdzenie, że ubezpieczenie assistance dotyczy tylko pojazdów osobowych i ciężarowych o ładowności do 2 ton.

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Zamawiający potwierdza, że ubezpieczenie assistance dotyczy tylko pojazdów osobowych i ciężarowych o ładowności do 2 ton.

Jednocześnie zamawiający informuje, że ulega przesunięciu termin składania ofert na dzień 23.01.2017 r. na godz. 13.00, a termin otwarcia ofert na dzień 23.01.2017 r. na godz. 13.15.

Zamawiający informuje, że na podst. art. 38 ust.4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2016 r. (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zamieścił na stronie internetowej zmienioną SIWZ wraz załącznikami.


DYREKTOR
Instytutu Transportu Samochodowego
prof. zw. dr hab. inż. Marek Ślęzak